



Kære Hjertebo venner! Hermed fremsender vi seneste nyt fra bestyrelsen for Hjertebo.

En velsignelse for mig at have dette job!



Af Anne Brorson: Nu har jeg efterhånden været aktiv i stillingen som leder for Hjertebo i små to måneder. Jeg må sige, at det er en stor velsignelse for mig at have dette job. Der er stor opbakning fra lokalområdet til Hjertebo, og jeg oplevede stor deltagelse til både rejsegilde og støttekoncert. Det er også udelukkende venlige ord, jeg møder, når jeg er udeomkring til møder. Det er en fornøjelse!

Samtidig begynder de praktiske detaljer så småt at falde på plads, og der bliver løbende taget beslutninger, der bringer opstarten af Hjertebos drift tættere på. Naturligvis er der nogle forhindringer undervejs, men i det store hele udvikler tingene sig godt!

Møde for kommende beboere lørdag den 9. juni kl. 10.00

Lørdag den 9. juni kl. 10.00 afholdes et møde for kommende beboere samt forældre/netværk på Hjertebo. Deltagerne skal tilmelde sig til Anne på mail anne@hjeretebo.dk
Nærmere program for mødet fremsendes snarest.

Rekruttering af personale til Hjertebo

Jobbet som souschef er blevet genopslået efter have været opslået fra før påske. Desuden er de øvrige stillinger på Hjertebo nu blevet opslået. Stillingsopslagene kan ses på www.hjeretebo.dk Interesserede kan henvende sig til Anne Brorson for yderligere oplysninger. Hvis Hjertebos venner ved om personer, for hvem det har interesse at søge job på Hjertebo, opfordres I hermed til at formidle denne viden videre til vedkommende.

Ledige stillinger

Pædagogisk- og plejepersonale søges

Hjertebo er et nyetableret kristent bofællesskab for voksne med udviklingshæmning. Vi søger 15 personer til pædagogiske stillinger samt plejeopgaver. Vi søger en personalegruppe, som er engagerede og energiske for at komme i gang med arbejdet med at etablere et nyt bofællesskab.

Brænder du for at arbejde med voksne med udviklingshæmning? Er du altid i din pædagogik og pleje overfor voksne med udviklingshæmning? Vil du være en aktiv del af en hverdag fyldt af liv, glæde, musik og hygge, men samtidig også af alvor, praktiske gøremål og tro? Så har Hjertebo lige jobbet til dig.

Hvad er Hjertebo

Hjertebo er et bofællesskab for voksne med udviklingshæmning, oprettet i henhold til lov om friplejeboliger. Bofællesskabet er under opbygning og tager imod beboere fra august måned 2012.

Hjertebo etableres på et evangelisk luthersk grundlag (Folkekirken grundlag). Det er derfor vigtigt, at personalet i sine holdninger og livsyn er overensstemmelse hermed. Der er tale om et hjem, som i sin dagligdag er kendetegnet ved et kristent livs- og menneskesyn, som det er formuleret i KH's værdigrundlag, (se Kristelig Handicapforenings værdigrundlag på www.k-h.dk). "Et kristent livs- og menneskesyn betyder respekt og omsorg for den enkelte beboer og herunder også åndelig omsorg på en måde, hvor den enkelte beboers behov og integritet respekteres. Det er vigtigt, at den enkelte beboer i så stor udstrækning som muligt har indflydelse på eget liv og hverdag."

Hjertebo har brug for 15 pædagogisk- og plejepersonale. Der vil være behov for, at 10 personer har tiltrædelse 01.08.12, mens 5 personer skal tiltræde henholdsvis 01.09.12 og 01.10.12.

Der vil være mulighed for både deltids- og fuldtidansættelser.

Vi har stadig lodsedler - vil du sælge 10 lodsedler og støtte Hjertebo med 100 kr?

Vi har stadig lodsedler, som endnu ikke er solgt. For hver 10 lodsedler som sælges af Hjertebo venner, får vi 100 kr i direkte støtte til Hjertebo. Hvis du vil hjælpe os med at sælge lodsedler, kan du henvende dig til en af os i bestyrelsen eller til Anders på akk@post.tele.dk
Stor tak om du vil række os en hjælpende hånd med lodseddelsalget. Salget varer til 15. maj.



Fotos fra Hjertebo



Se til at ingen går glip af Guds nåde (Hebr. 12, 15)

Nyhedsbrevet er udgivet af bestyrelsen for Hjertebos Venner, Formand: Anders Jensen, Gl. Viborgvej 93, 9620 Aalestrup, tlf. 9864 8218, mail akkj@post.tele.dk Leder for Hjertebo er Anne Brorson, tlf. 2051 5333 mail anne@hjeretebo.dk www.hjeretebo.dk Bank: 5970 1070936

KH på landsplan: Kristelig Handicapforening, Vejlbj Centervej 46, 8240 Risskov, tlf 8741 0138, mail: landskontor@k-h.dk www.k-h.dk
Bank: 7780 2068252